

نظامی ها به پادگان بر گردند



محمد کیانوش راد – نماینده مردم در مجلس ششم

اینکه در ایران ، نظامیان ، و بطور خاص سپاهیان عزیز بخواهند وارد سیاست شوند ، مشروط برآنکه از سپاه خارج شوند ، حق آنهاست و کسی نمی تواند مانع این حق شهروندی آنان گردد.

سپاه و بسیج ،طبق قانون نباید در انتخابات و در دسته بندی های سیاسی دخالت کند. سپاه در صورت مشاهده ، باید با پرسنل متخلف خویش برخورد و متخلفان را معرفی کند.

اما این یک سوی مساله است.

سوی دیگر مساله آنست که نظامیان تجربه موفقی در عرصه سیاست نداشته اند. محسن رضایی ، علی شمخانی ، قالیباف و تجربه های ناموفق از حضور سیاسی و ...در صورت حضور احتمالی سردار سلیمانی ، این مساله شامل او هم می شد. این بدان معنی نیست که نامیردگان فاقد صلاحیت های فردی هستند ، آنان خدمات زیادی برای کشور داشته و خواهند داشت. اما نظامی گری با سیاست ورزی متفاوت است. نظامیان در اکثر مواقع در دنیا ، تنها در قالب اقدامات کودتایی موفق بوده اند و توانسته اند با اقتدار گرایی نظامی گرایانه حکومت خویش را با اعمال سلطه پیش برند. نمونه های این نوع سیاست ورزی تحکمی در دنیا بسیار دیده شده است. احتمالا قالیباف آخرین سردار تنهای زمین سیاست ایران ، از طریق مراجعه به آراء مردم است.

نظامی ها ، با دستور و تحکم و فرماندهی و با مواجهه با افراد زیردست مطیع ، روزگار گذرانده اند و نه حوصله چون و چرا با سربازان را دارند ونه ضرورت های نظامی گری چنین فرصتی را بعضا مهیا می سازد. نظامیان با مردم هم ، تحکمی و با شکل و شمایل فرماندهی می خواهند برخورد کنند. نظامی ها راه گفتگو و تعامل با مردم را کمتر می دانند . نظامی ها حوصله انتقاد و مخالفت و اعتراض مردم را ندارند. نظامی ها دستور می دهند و مردم هم باید اطاعت کنند و این با مردم سالاری نمی خوانند. بهتر آنست مثل همه جای دنیا ، نظامیان پشت سر سیاسیون قرار گیرند. خدمات ، شادت ها و جانفشانی ها و فداکاری های سپاه و ارتش ، بی نیاز از توصیف است . مردم قدر و ارزش ارتش و سپاه را می دانند و آنرا پاس می دارند. حمایت از نظامیان ، حمایت از قدرت ایران و تمامیت ارضی ایران است. نظامیان وطن دوست قوت قلب سیاسیون هستند اما هنگامی که پشت سر سیاسیون منتخب مردم باشند و نه جلوتر از آنان. قالیباف به همین دلیل نمی تواند رئیسی موفق و توانمند برای ریاست جمهوری باشد.

خبر

نظرسنجی روزهای ۱۱ و۱۲ اردیبهشت ایرنا:

نزدیک به ۶۴ درصد مردم در انتخابات شرکت می کنند

براساس نظرسنجی خبرگزاری جمهوری اسلامی در روزهای ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت، ۶۳٫۹ درصد مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت امسال پای صندوق های رای حاضر می شوند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) این نظرسنجی را با نمونه آماری ۶ هزارو ۴۷ نفر با روش نمونه گیری تصادفی و با استفاده از ابزار پرسشنامه به صورت حضوری در مراکز ۳۱ استان کشور در روزهای دوشنبه و سه شنبه هفته گذشته (۱۱ و ۱۲ اردیبهشت) انجام داده است.

در این نظرسنجی ۶۳٫۹ درصد جامعه آماری در پاسخ به این پرسش که شما برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری چه میزان از رای خود را به نام برگزار می شود چه تصمیمی گرفته اید؟، اعلام کرده اند در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شرکت می کنند.

براساس نتایج بدست آمده، ۲۰ درصد از شهروندان این مراکز اعلام کرده اند هنوز تصمیمی در این باره نگرفته اند.

در یکی از پرسش های نظرسنجی از جامعه آماری پرسیده شده که «نظر کدام یک از گروه های سیاسی به نظر آنان نزدیک تر است؟» ۲۹٫۶ درصد پاسخگویان نظرات خود را به اصلاح طلبان، ۲۳٫۴ درصد به اصولگرایان و ۱۵٫۴درصد به اعتدال گرایان نزدیک تر دانسته اند.

براساس این گزارش، ۱۸٫۳ درصد اعلام کرده اند نظرشان به هیچ یک از گروه های سیاسی نزدیک نیست و ۱۳٫۳ درصد نیز نسبت به این موضوع اظهار بی اطلاعی کرده اند.

براساس این نظرسنجی، ۴۹٫۸ درصد در پاسخ به این پرسش که چه افرادی در تصمیم گیری شما در رای نهایی تاثیرگذارند، اعلام کرده اند با تشخیص خودشان کاندیدای موردنظر خود را انتخاب می کنند؛ این درحالیست که ۱۶٫۴ درصد آنان، نظره‌های خانواده و دوستان، ۱۴ درصد مراجع و روحانیون، ۱۲٫۸ درصد جریان ها و گروه های سیاسی، ۵٫۸ درصد دانشگاهیان و ۱٫۳ درصد هنرمندان و ورزشکاران را در تصمیم گیری برای رای نهایی خویش موثر می دانند. ۵۴ درصد از پاسخگویان نظرسنجی ایرنا در جواب این پرسش که «ایا برای انتخابات ریاست جمهوری پیش رو کاندیدای مورد نظر خود را انتخاب کرده اید؟گفته اند: کاندیدای مورد نظرشان را از اکنون انتخاب کرده اند اما ۴۶ درصد دیگر منتظر شنیدن برنامه نامزدها تا پایان تبلیغات هستند تا در این زمینه تصمیم بگیرند.

محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

دسترسی آزاد به اطلاعات حق مردم است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: یکی از اصول حقوق شهروندی این است که مردم دسترسی آزاد به اطلاعات داشته باشند.

به گزارش ایبنا محمود واعظی درباره برخی تلاش‌ها برای قطع شبکه اینترنت و پیام‌رسان تلگرام گفت: تا آنجایی که به دولت و وزارت ارتباطات مربوط است ما فکر می‌کنیم این یکی از حقوق شهروندی است مردم باید دسترسی آزاد به اطلاعات داشته باشند.

او خاطر‌نشان کرد: مردم ما با اینترنت زندگی می‌کنند شما یک استاد دانشگاه را در نظر بگیرید اگر اینترنت را از او بگیرید عملا نمی‌تواند کاری بکند.

او در ادامه تصریح کرد: شما مثلا برق را قطع کنید برق که فقط روشنایی نیست و یا گاز را قطع کنید گاز که فقط پخت و پز نیست در حال حاضر اینترنت جزء لاینفک زندگی مردم شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه تمامی اقشار جامعه با اینترنت سروکار دارند، گفت:در حال حاضر بسیاری از وزارتخانه‌ها،سازمان‌ها و نهادهای کار روزانه خود را با شبکه اینترنت انجام می‌دهند لذا فکر می‌کنند این کار درستی نیست، دولت هم به جد اعتقاد دارد که حق مردم استفاده از اطلاعات آزاد و اینترنت پرسرعت است.

واعظی در پاسخ به سوالاتی درباره افزایش تخریب‌ها علیه دولت گفت: این رفتارها طبیعی است و مال امروز و دیروز نیست، سه سال است که این افراد دست به تخریب دولت می‌زنند.

وزیر ارتباطات تاکید کرد: عده‌ای انتظار دارند عملا از تفکر خودشان فردی رئیس جمهور شود و برای این کار از هر نوع بداخلاقی پرهیز ندرانندو در ادامه خاطر‌نشان کرد: مردم ما همه این گونه رفتارها را مشاهده می‌کنند و به امور آگاهی کامل دارند آنان خدمتگزاران خودشان را می‌شناسند و می‌دانند که این رسانه‌ها چه نیت و هدفی این گونه اقدامات را انجام می‌دهند. مردم ما آگاهند که به چه کسی رای می‌دهند.

شکایت حسن روحانی از رئیسی به کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری

روزی که محمود احمدی‌نژاد سکان ریاست جمهوری ایران را به دست گرفت کسی تصور نمی کرد تبعات این اتفاق تا چه اندازه‌ای عمیق و گسترده است. با اینکه ۴ سال از اتمام دوره ریاست جمهوری وی گذشته ، اما توجه به آسیبهای وارده دولت نهم و دهم هنوز حول مسائل اقتصادی می گردد. در حالیکه خسارت دولت پیشین تنها به این حوزه محدود نبوده و حیطه‌ی اخلاقی اجتماعی دچار آسیبهای جدی ترگردید. احمدی‌نژاد دانسته یا ندانسته با ترویج برنامه‌های اقتصادی خود بنیان و اساس تعلق خاطر و همگرایی اجتماعی را ویران کرد. سیاست پرداخت یارانه نقدی بیش از آنکه موجب افزایش حجم نقدینگی و کاهش اعتبار پول ملی گردد، عدم وابستگی افراد جامعه به یکدیگر و نزول روابط بینا فردی را به همراه داشت. احمدی‌نژاد با بستن درب نهادهای اجتماعی و جلوگیری از تجمعات قانونی از یک طرف و وابستگی افراد به بودجه دولتی از طرف دیگر روابط انسانی را از صورت عرضی به شکل عمودی و از بالا به پایین میل کرد. حاصل این سیاستها چیزی نبود جز فروپاشی موازین اخلاقی ضامن ارتباطات اجتماعی است. بدون اخلاقی حرمتها و حقوق انسانها نسبت به یکدیگر محدود به قوانین مدون میشود. این در حالیست که بسیاری از این قوانین نانوشته در رسومات جاری نهفته است. مردم ایران در دوران احمدی‌نژاد به این نتیجه رسیده بودند که بجای روابطی ما بین باید به روابط خود با قومهمزجه تمركز کنند. سیاستهای تحکیمی و دستوری سبب شده بود که کلید مشکلات مردم صرفا در گرو نزدیکی افراد به کارگزارن دولتی باشد.

امروز شاهد هستیم که مردم بیش از پیش به یکدیگر توھین می کنند. دیگر حرمت بزرگتر و ریش سفید اھمیتی ندارد. سبقت آمار طلاق از ازدواج نیز موید وضعیت زندگی نازشویی است. با همه‌ی این احوال این دوران سوسوی شد و با آمن دولت اعتدال بارفای از امید به میان جامعه بازگشت. اگرچه تا پھبود وضیت اخلاقی اجتماعی فاصله زیادی مانده اما می

توان توقف روند فروپاشی این مولفه با اهمیت را مشاهده کرد.
متأسفانه این ایام که مصادف با پایان دوران دولت یازدهم است، در مناظره‌های انتخاباتی شاهد پدیده‌ای هستیم که عمق خسارت آن به مراتب بیشتر از سیاست‌های دولت احمدی‌نژاد است. اگر احمدی نژاد با دخالت در روابط اجتماعی، اخلاق بینا فردی را نابود کرد ، ابراهیم رئیسی و محمد باقر قالیباف سعی دارند ذهنیت فردی و شان انسانی مردم ایران را از بین ببرند.

پروژه‌ای را که این دو کاندیدای اصول گرا پیگیری می کنند، تقلیل تمام خواسته‌های انسانی حول مفهوم معیشت است. این دو نفر سعی دارند نیاز انسان را محدود به سفره و درآمد مالی نشان دهند. آنها در مناظره‌ها، سخنرانی‌ها و برنامه های تبلیغاتی، فکر مردم را به معیشت معطوف می‌کنند. حرکت این دو نفر به هیچ عنوان تضادفی و سهوی نیست. آنها می‌دانند که حذف نیازهای انسانی به معنای فراموشی مطالبات سیاسی است. نیازهایی که انسان در تقابل ذهنیتش با مسائل عینی به دست می آورد. افراد جامعه درطول زندگی خود با مسائل بیشماری مواجه می شوند. عمده‌ی این پدیده‌ها نمود عینی داشته‌و توسط حواس قابل درک است. اطلاعات کسب شده از محیط پیرامون تحت پرازش ذهن انسان، همراه با ارزشها و ایده‌های وی بازسازی و مورد قضاوت قرار میگیرد. اگر پدیده‌های

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در پایان مناظره دوم، شکایت خود را علیه حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری به کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست

جمهوری تقدیم کرد.

به گزارش ایرنا، شکایت روحانی از رئیسی مربوط به اظهارات وی مبنی بر آنکه صندوق ذخیره فرهنگیان به یغما رفته، بوده است.

هدف مشترک رئیسی و قالیباف فقط متوجه دولت روحانی نیست !

هشدار به ملت ایران



عینی دلالت بر هسته‌های زندگی است، ایده‌های ذهنی حامل بار ایجابی می‌باشد. ایجاب و بایدهای افراد همان چیزی است که امید، آینده سعادت و فضیلت انسان را شکل می‌دهد. بدیهی است، وقتی تمام مولفه‌های زندگی محدود به یک مورد شود، انسان آن خلایق و کنش ذهنی لازم برای موارد دیگر را از دست می‌دهد. رئیسی و قالیباف در طول این ایام برای آنکه آراء اقشار ضعیف جامعه را به خود جلب کنند، به س ساده سازی مسئولیت‌های دولت، حول مفهوم معیشت مشغول هستند. این دو نفر تمام حوزه‌های زندگی را به معیشت تقلیل می دهند. اظهار نظر ایشان در مورد فرهنگ، سیاست، اجتماع، روابط خارجه، صنعت، فن آوری، دانش و کلیه حوزه‌ها معطوف به معیشت است. یعنی تمام حوزه‌هایی که ارتباط مستقیم با کنش ذهنی انسان دارد با یک مولفه‌ی عینی یعنی پول و سفره جایگزین میشود. بدیهی است که امور عینی منبای مهمی برای تعامل انسان در امور زندگی است. قطعاً کسی منکر و حذف عینیات از زندگی انسان نیست و نخواهد بود بلکه عینیات می‌باید در بستری از عالم حیات، که شامل کلیه شئون عینی و ذهنی است درک گردد. این دو نامزد ریاست جمهوری با گزینش چنین رویه‌ای سعی دارند تا انسانها را به ماشینهایی تبدیل کنند که تنها با خورد وخوراک زندگی خود را می گذرانند. ایشان گویا فراموش کرده‌اند که طبیعت زندگی انسان

افراد متناسب به جناح اصول‌گرا همیشه سعی داشته و دارند که پدیده‌های انسانی را تنها از یک دریچه بنگرند. آنها هر کسی را که نظر متفاوت و رهیافتی دیگر به مسائل دارد را طرد می‌کنند. از قرار معلوم این رویه دیگر محدود به منظر نگاه به زندگی نیست.

آنها بی برده‌اند که امکان یکسکان سازی نگاه به زندگی در سطح جامعه میسر نیست لذا سعی دارند تا بجای منظر نگاه، مولفه‌های زندگی را تغییر دهند. همانطور که گفته شد اگر احمدی‌نژاد اخلاقی اجتماعی را ویران کرد این دو نفر قصد دارند تا شان انسانی را نتزل دهند. باید به هوش بود و بدون هیچ تمللی از این زبان وحشتناک جلوگیری کرد. باید به این افراد نشان داد که انسانیت انسان را تحت هیچ شرایطی نمی توان معامله کرد.

دستیار ویژه رئیس سازمان انرژی اتمی:

ایران با برجام وارد باشگاه هسته ای شد

استخراج قدرت بیشتری یافته ایم.
وی افزود : تولید مواد اولیه برای فعالیت های هسته ای بسیار مهم است و برجام این ظرفیت را فراهم کرده است که بتوانیم در بخش اکتشافات و استخراج فعالیت بیشتری داشته باشیم.
او با اظهار این که نیروگاه بوشهر یکپهزار مگایات انرژی تولید می کند و برای سوختش ۲۷ تن اورانیوم برای یک سال نیاز دارد، ادامه داد : فرایند مذاکرات هسته ای با شد ۳۶۰ تن اورانیوم به ذخایر استراتژیک خود اضافه کنیم .

زارعان گفت : انرژی صلح آمیز هسته ای در بخش پرتو درمانی می تواند اقدامات خوبی انجام دهد و در جهان هم اکنون یکپهزار و ۴۰۰ مرکز پرتو درمانی وجود دارد که ۲ مرکز در ایران و آن هم در تهران و یزد واقع است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی :

دستکاری در توافق هسته‌ای مسائل جدیدی ایجاد می کند

رئیس قوه مقننه همچنین گفت: رفتارهای برخی بازیگران بین‌المللی در منطقه سوء تقاضای های زیادی به وجود می آورد.
نظامیان پیش بینی روشنی داشتند که مناقشات جنگ افزورانه در منطقه رو به تقلیل است. این عوامل تاثیر گزار می تواند در شرایط توسعه کشورها تاثیر بگذارد. البته خوشبختانه ایران از امنیت خوبی در منطقه برخوردار است.

لاریجانی با بیان اینکه شرایط ایران از لحاظ تسلط اطلاعاتی و دقت نظر در مسائل راهبردی از شرایط مطلوبی برخوردار است.
این موضوع براساس مسیر و روش درست حاصل شده وامری تضادفی نیست.

عبدالله نوری وزیر کشور دولت اصلاحات :

مردم باید بین مسیر تحریم‌ها و تهدیدها یا تعامل با دنیا یکی را انتخاب کنند

اگر از من بپرسند به چه کسی باید رأی داد، می‌گویم به کسی که دروغ نگوید و یا کمتر دروغ بگوید و کسی که احساس کند مردم شعور دارند.

وزیر کشور دولت اصلاحات برجام را یکی از کارهای افتخار آفرین ایران دانست و گفت: ما باید به آن افتخار کنیم و هماقتدر که اسراییل و دشمنان افراطی خارجی ایران از آن عصبانی هستند، ما باید از آن خوشحال باشیم و به آن باعث تشویش خواهد شد؟

E-mail: mostagheldaily@gmail.com



سیاستی

یادداشت روز

از صدور انقلاب تا دریافت انقلاب منتهی

اعلام برائت جنبش نود و شش درصد از قالیباف

جواد ششاقی – روزنامه نگار

۳۸ سال پیش در این کشور بحث صدور انقلاب بود و اینکه هر هزینه‌ای را باید در ازایش پرداخت. چند سال پیش عده‌ای به حصر و حبس رفتند به بهانه اینکه می‌خواستند انقلاب مخملی برپا کنند؛ نه تنها انقلاب صادر نشد بلکه الان تبدیل شدیم به دریافت کننده انقلاب؛آن هم انقلابی مخملی تر از مخمل؛ انقلاب منتهی، انقلاب مخملی چماق خوبی بود برای حذف معترضین، کما اینکه الان هم کپی برداری از مفاهیم جنبش نود و نه درصدی وال‌استریت ابزاری شده برای از پیش رو برداشتن رقیب. از دانشگاه و دولت و آنکه دارد کار اقتصادی می‌کند همه متهم می‌شوند به اینکه نگاه‌شان به خارج است اما آقای قالیباف انگار چشم‌شان به داخل است و با تله‌پاتی از آن سر دنیا دریافت اطلاعات می‌کنند.

آقای قالیباف نمی‌دانم این ارقام دقیق چهار درصد و نود و ششش درصد را از کجا آورده‌اید! شما که در شهر بی‌در و پیکرتان هنوز نمی‌دانید چه تعداد شهروند دارید، شما که نمی‌دانید چه تعداد از این افراد اتباع افغانی هستند و چه تعدادشان ایرانی هستند، شما که هنوز نمی‌دانید چه تعداد از کارگران مشغول در شهرداری تبعه افغان هستند که حتی کارت اقامت هم ندارند. باور کنید وقتی دارید حرف می‌زنید صدای‌تان می‌رود توی مخ آدم؛ فرق می‌کند کسی که از سر درد می‌نالد یا کسی که دارد برای تظاهر ناله و شیون می‌کند. شما خودتان را هر چه می‌خواهید نامید اما جزو نود و شش درصد ندانید. مگر در ایران چند پایتخت داریم که هفتاد و پنج میلیون آدم هر کدام بتوانند دوازده سال شهردار آن باشند؟ آیا ما نود و شش درصدی‌ها همه‌مان خانه و ماشین داریم، راننده شخصی داریم؟ کامیابک از ما نود و شش درصد‌ها می‌توانستیم سه بار از فیلتر شورای نگهبان رد بشویم و کاندیدای ریاست جمهوری باشیم و هر بار صدها میلیارد هزینه تبلیغات‌مان بشود؟ کدام یک از نود و شش درصدی‌ها مثل شما خدم و حشم دارند؟

آقای قالیباف ما با شما خیلی فرق داریم؛ ما از هر آنچه که شما دارید محروم هستیم اما شما فقط تظاهر به حامی محرومین بودن می‌کنید. شما هر وقت امدی نود و شش روز در شرایط ما زندگی کردی، آن وقت بیا و بگو من جزو نود و شش درصدی‌ها هستم.

حکایت ما حکایت کلاغی‌ست که خواست راه رفتن کبک را یاد بگیرد اما راه رفتن خودش را هم فراموش کرد. یک بار احمدی‌نژاد تر تریزیر خواسته بود به تقلید از ناسیونالیست‌های ترک با دستش نماد آنها را نشان دهد اما اشتباهی نماد فراماسونرها را نشان داده بود. فرادیش فراماسونرها بیانه دادند و گفتند این آقا از ما نیست.

یک زمانی مردم می‌رفتند با هم عکس یادگاری می‌گرفتند اما الآن می‌آورند عکس طرف را می‌چسباندن بغل عکس خودشان و می‌گویند: این دوست من است. آقای قالیباف! شما هم آورده‌ای خود را چسبانده‌ای به ما؛ شما که چه شود؟ بی‌جهت خودتان را تجسیدیه به ما؛ شما جزو نود و شش درصد نیستید؛ شما یک‌هزارم درصد هم نیستید؛ شما برای خودتان اعجوبه‌ای هستید؛ شما تنهای تنها هستید.

خبر

ستادکل نیروهای مسلح در واکنش به اظهارات یکی از کاندیدها:

نامزدها به مسائل نظامی ورود نکنند

سختگویی ارشد نیروهای مسلح به اظهارات یکی از کاندیدهای ریاست جمهوری که در مناظره به موضوع توان موشکی اشاره کرده بود، پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، سردار جزایری ضمن بی‌ارتباط دانستن توان موشکی با موضوع برجام، اظهار کرد: ارتقاء توان موشکی جمهوری اسلامی در راستای سیاست‌ها و تدابیر کلان نظام در حال انجام است و بنا بر اعترافات صریح استراتژیست‌ها و کارشناسان نظامی و سیاسی داخلی و خارجی، وجود پایگاه‌های زیرزمینی و موشکی یک عامل مهم بازدارندگی دفاعی برابر تهاجمات دشمن قسم‌خورده انقلاب اسلامی و ملت ایران محسوب می‌شود.به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، سردار جزایری تصریح کرد: ما مجدداً به نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری تأکید و توصیه می‌کنیم که از ورود مناقشه‌آمیز به مسائل ملی و حساس نظامی و دفاعی کشور و دلباد آدرس‌های غیرصریح و تادرست به مردم اجتناب ورزند.

محمدعلی وکیلی سخنگوی ستاد روحانی:

قالیباف درباره عملکرد فرزندش توضیح دهد
سخنگوی ستاد انتخاباتی حسن روحانی با اشاره به طرح اتهامات علیه یکی از وزرای دولت خواستار ارائه توضیحاتی از سوی محبدمقار قالیباف درباره فعالیت‌های فرزندش شد. به گزارش آفتاب نیوز، محمدعلی وکیلی در نشست خبری خود اظهار کرد: در مناظره دیروز ادعا شد فرزند وزیر آموزش و پرورش مرتکب تخلف قانونی شده است؛ در حالی که مطابق حکم رسمی دادگاه او رسماً تبرئه شده یعنی کارش خلاف قانون نبوده است. ایراد می‌گیرند که چرا فرزند وزیر اقدام به کاسبی کرده؟ خب اگر این ایراد است همین اشکال به فرزند آقای قالیباف هم وارد است. فعالیت‌های تجاری ایشان در خارج و داخل کشور و فاعلیت آموزشی و غیر انتفاعی و نام مدرسه ایشان زبانزد است که از نظر من اشکالی ندارد، ولی مشروط به اینکه در رانت فرزند شهردار بودن یا فرزند وزیر بودن استفاده نکنند.سخنگوی ستاد انتخاباتی حسن روحانی همچنین گفت: سامانه راه‌اندازی شده از سوی قالیباف اقدام شبه انرژیبستی و هرج و مرج من مطلبانه است.